Gratiæ, & favores morte concedentis non expirant: *ibid. n. 5. p. 328. & n. 21. p. 329.*; sicut etiam non expirat gratia de eligendo confessore ad libitum: *ibi n. 27. p. 329.* Atverò:

Privilegia odiosa sic: *tr. 7. c. 24. num. 25. p. 329.*

Gratia, ut facta est, habet perfectum effectum: *ibi n. 26. p. 329.*

Morte familiarium, officialiumque expirant privilegia quod ad filios, & uxores: *ibi n. 28. & 29. p. 330.*

Privilegium patroni, & socii morte expirat: *ibid. n. 30. p. 330.*

Nostrâ interest scire mori: *tr. 8. palestr. 3. lect. 3. p. 358. in princ.*; quapropter, cum ignoretur quando ventura est mors, licet nos semper esse paratos: *palestr. 3. lect. 4. p. 365. col. 2. in fin. & lect. 10. p. 418. in princ.*

Sicut est vita, mors ita: *tr. 8. palestr. 3. lect. 4. p. 366. in princ.*

Velle mori, & nolle mori, omne culpabile est: *tr. 8. palestr. 3. lect. 15. p. 461. in fin.*; mors quippè, ut potè inevitabilis, neque fugienda, neque timenda: *palestr. 3. lect. 3. p. 359. in med.*

Infania est sentire quod moriatur, quod est mortale: *tr. 8. palestr. 3. lect. 15. p. 460. in fin.*

*Mos.* Vide verb. *Consuetudo, Mores, Praxis, Stylus p. 95.*

*Mulier* an præsumatur scire facta mari- ti? *tr. 1. l. 1. c. 9. n. 66. 67. p. 118.*

Sortitur forum, ac domicilium mariti, prout jam deditimus in verb. *Domicilium, & Forum p. 131. & 191.*

Mendax, perjura, falax, dolosa, mutabilis, & varia de suâ naturâ est: *tr. 1. l. 2. c. 6. n. 10. p. 202.*

Uxores judicûm eis imperare non debent: *tr. 1. rubr. part. 3. n. 38. 39. p. 57.*; caveant tamen præfati judices, ne mulieribus annuant; quia eis danda non est potestas: *ibi n. 40.*

Fœminis non magis succurritur, quam aliis, nisi in casibus à jure expressis:

*tr. 1. l. 3. c. 5. num. 7. p. 304.*

Mulier cum relatione ad virum, vide verb. *Uxor p.*

Mulier fragile, valdeque debile consilium, ac judicium habet: *tr. 2. l. 6. c. 2. num. 32. p. 604. tr. 3. l. 1. c. 8. num. 3. p. 19.*

Mulieres non possunt se obligare, ut pro debito civili carceri tradantur: *tr. 7. c. 4. n. 44. p. 29.*

Mulier ignobilis nubens nobilitatem amittit: *tr. 7. c. 5. n. 34. p. 37.*; & non potest vocari de *Dom.*

Mulieres etiam comprehenduntur sub statuto prohibente arma: *tr. 7. c. 9. n. 12. p. 60.*

Mulier more meretricum vestita, meretrice præsumitur: *tr. 7. c. 22. n. 8. p. 298.*, & vide in verb. *Uxor p.*

Quibusne qualitatibus potiri debeant mulieres, quæ ducendæ sunt? Jam dedimus in verb. *Matrimonium p. 283.*

Væ mulieribus, quippè, cum poleant gubernio domus, non potiuntur gubernio sui? *tr. 8. palestr. 1. lect. 11. p. 47. col. 1.*

Numerantur aliquæ, quæ multorum Regnorum ruinam impulerunt, in *tr. 8. palestr. 1. lect. 11. p. 48. col. 1.*

Mulieres tantò fortius dominantur in viros, quantò eis plus obtemperant: *ibid. p. 47. col. 2.*

Avaræ sunt mulieres: *tr. 9. q. 8. n. 34. p. 28.*; imò genus est avarissimum: *tr. 1. rubr. part. 3. n. 41. p. 57.*; trepidant, ne illis terra deficiat: *dict. q. 8. n. 39. p. 28.*; earumque donatio pro miraculo habetur: *ibi n. 35. p. 28.*; suspectaque habetur: *ibi n. 36.*; & deceptæ præsumuntur, si liberales existant: *ibid. n. 39.*; & alienationem ob non verisimilitudinem factam revocare possunt: *ibi n. 25. p. 27.*; & cæterae invenienda in verb. *Alienatio, Maritus, ac Metus p. 24. 281. & 289.*

*Muliones* quandò adstringatur, nec nè, ad rerum ablatarum restitucionem? Facile erit scire, si quæras *tr. 1. l. 4. c. 1. à n. 78. ad 81. p. 409.*

*Munera*, seu dona, recipere nequeunt judices: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 207. p. 43.* & *n. 213. p. 44.*; ast miraculosus reputatur, qui nullum recipit donum: *n. 206. p. 43.* Sed an aliqua saltem munera acceptare possint? *ibi à num. 228. p. 45.*

Munera corrumput judices, de quo faceta carmina aspice in *tr. 3. l. 6. c. 20. v. 11. p. 40.*

Munera quā formā ferē omnes judices recipient, quæ forma reprehenditur: *tr. 6. l. 4. c. 16. n. 65. p. 264.*

Nedūm homines, verūm etiam Deos muneribus capi vulgatur: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 216. p. 44. tr. 6. l. 4. c. 16. num. 7. p. 258.*; nulla enim est res, quæ muneribus denegetur: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 217. p. 44.*

*Munus* tripliciter accipitur: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 1. p. 3.*; sumptum, prout est officium, duplex est; aliud publicum, aliud privatum: *ibi n. 3.* *Munus*, quod non est publicum, nemo acceptare compellitur: *tr. 1. l. 4. c. 5. n. 39. p. 472.*; sed munus privatum, postquam suscepimus est, necessariò adimplendum: *ibid. n. 40.*; & sufficit acceptare expressè, vel tacite: *ibi n. 41. p. 472.*

Qui munera Reipublicæ subit, omnium est expositus linguis: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 21. p. 4.*; igitur hinc profluit instabilem esse muneric publici possessio nem: *ibi n. 27. p. 4.*

Munera qui subeunt, libertatem amittunt: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 28. p. 4.*; & *n. 30.* referuntur qui eas recusarunt.

Ambientes publica munera admittendi non veniunt: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 31. p. 5.*; sed cogendi sunt qui ea acceptent: *ibi n. 34. p. 5.*; quoniam ea ambientes se se indignos reddunt: *n. 35. 36.*; nec non qui Magnatūm ope juvantur: *n. 37. p. 5.*

Nobiles cogendi sunt ad munera publica: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 45. p. 7.*; modò exteri non sint: *ibi n. 137. 142. & seqq. p. 17. & seq.*